御 見 積 書      御 注 文 書
                                   年  月  日

            御中      様

下記のとおり御見積・御請求                           CROSS AuTO

させて頂きます。                      〒210-0826  神奈川県川崎市川崎区塩浜 2-8-10

御検討宜しくお願い致します。                         TEL：044-201-6760

                   FAX：044-201-6761

御支払方法 （どちらか○を付けて下さい。）                 担当：

銀行振込  ・  代金引換

車種 年式 エンジン

シリアル

＊御振込の場合、振込確認後の発送となりますので予め御了承下さい。
＊代引発送の場合別途、手数料が掛かります。
＊バックオーダーでの御注文の場合、商品代金の一部を御入金して頂く場合が御座います。

【代引手数料】

1 万円未満          ￥ 330
1 万円以上 3 万円未満     ￥ 440
3 万円以上 10 万円未満     ￥ 660
10 万円以上 30 万円未満    ￥1100

【振込先】

三井住友銀行  銀座支店
普通口座 １５０５１００
ツジカワ トモヒサ

*御振込手数料は御負担下さい。

社判

ＦＡＸ ０４４－２０１－６７６１

下記はこちらで記入致します。

商品名 数量 単価 金額 定価 備考

 小 計

消費税

合 計